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11
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13

14

15
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17
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19
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21

22

23

N
~

25

26

27

28

29

30

COL-LEGI

Reuni6 de pares nous PRI,

FSO i Raty
Reunié de pares nous
Infantil

FESTIU - Diada

Inici curs: PRI, ESO i BTX

1a Reuni6 de pares
Infantil

BELL-LLOC

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Angels Custodis

FESTIU

Mare de Déu del Pilar
Reunio pares 1r-4t
Primaria

Reunid pares 5é-6€ PRI i
1r-2n ESO

Reunio pares 3r-4t ESO i
Batxillerat

1a Avaluacié ESO i

Ratxillerat

FESTIU-Sant Narcis

FESTIU

1

2

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CALENDARI ESCOLAR CURS 2020-2021

SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE m FEBRER MARC ABRIL “ JUNY

FESTIU- Tots Sants

Recuperacions de 1r per
alumnes de 2n Batx

Sortida cultural
PRI, ESO i Batx

Trimestrals ESO

Trimestrals ESO

Trimestrals ESO

N

W

~

fee]

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Trlmestrals
ESO i Batxillerat

Trimestrals Batxillerat

Trimestrals Batxillerat

Trimestrals Batxillerat

Constitucio

FESTIU

FESTIU - Immaculada

Avaluacié ESO i
Batxillerat

Presentacions TdR Batx

Presentacions TdR Batx
Darrer dia de classe

Nadal

Sant Esteve

10

-

1

12

13

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Reis

Primer dia de classe

Recuperacions 1r trim.
Batxillerat

Reunio pares 1r-4t Pri.
Recup. 1r alumnes 2n Batx
Reuni6 pares 5é-6¢ PRI i
1r-2n ESO

Reuni6 pares 3r-4t ESO i
Batxillerat

10

11

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

2a Reuni6 pares Infantil

FESTIU

Dimecres de cendra

Sortida Cultural
Primaria, ESO i Batx

[ee]

O

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

Trimestrals ESO

Trimestrals ESO

Trimestrals ESO

Trimestrals ESO

Trimestrals Batx

Trimestrals Batx

Trimestrals Batx

Trimestrals Batx

Avaluacié ESO i Batx

Ultim dia de classe

Diumenge de Rams

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

Dilluns de Pasqua

Primer dia de classe

Recuperacions 2n trim.

3a Reunid de pares
Infantil

Sant Jordi

Reuni6 pares 1r-4t
Primaria

Reuni6 pares 5é-6e PRI i
1r-2n ESO

Reunio pares 3r-4t ESO i
Batxillerat

Inici examens BI

W

(O]

~

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

FESTIU

Examens BI
DEL 3 AL 19 DE MARC

Examens BI
Examens BI

Examens BI

Examens BI
Romeria alumnes

Examens BI
Avaluacié orientativa ESO

Examens BI

Examens BI

Examens Bl i
Examens finals 2n Batx

Exam. Bl i finals 2n Batx

Examens BI i
Examens finals 2n Batx

Examens BI

Examens Bl i
Examens finals 2n Batx

Examens finals 2n Batx

Examens finals 2n Batx

FESTIU
Avaluacio final 2n Batx

Lliurament notes 2n Batx

Repas PAU
DEL 27 AL 4 DE JUNY

Repas PAU

Repas PAU

N

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28
29

30

1 Repas PAU

Repas PAU

Repas PAU

Repas PAU

Trimestrals ESO
Trimestrals ESO

Trimestrals ESO

Crédit de Sintesi ESO
Examens recuperacio ESO
Credit de Sintesi ESO
Examens recuperacié ESO
Credit de Sintesi ESO
Examens recuperacié ESO
Crédit de Sintesi ESO
Examens recuperacio ESO
Credit de Sintesi ESO
Examens recuperacié ESO

Ultim dia de curs
Avaluaci¢ Final 1r Batx

Avaluacid recuperacio
ESO

FESTIU

Sant Josepmaria

Lliurament de notes



